
   

 

  

    

     

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3  

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 

*** 
„Rekonstrukce budovy Komenského 211, Bučovice“ 

*** 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle §56 zákona 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2021-007878 

Datum zahájení zadávacího řízení: 3. 3. 2021 

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 4. 3. 2021 

 

Zadavatel 

Název: město Bučovice 

Sídlo: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

IČ: 00291676 

Zastoupený: PhDr. Jiří Horák, Ph.D., starosta 

Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676 

Elektronický nástroj: https://www.kdv.cz/prehled_zakazek.php 

 

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 



Rekonstrukce budovy Komenského 211, Bučovice 

Zadavatel tímto vysvětluje, mění a doplňuje v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona zadávací dokumentaci. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 18. 3. 2021 

 
1) Prosíme o bližší specifikaci vnitřních dveří (HPL, CPL)? Standardní dřevodekor? 
2) Je na tuto stavbu již vydáno stavební povolení? Pokud ano, prosíme o uveřejnění.  
3) Jak máme tuto položku ohodnotit, když není uveden počet terčů? Prosím o zadání množství, aby cena 

byla porovnatelná. 

Sádrové terče v místech trhlin ve spojovacím krčku ( umístnění a přesný počet 
terčů určí statik ), sledování po dobu 6 měsíců 

kpl 1,00000 

4) U oddílu 775 Podlahy vlysové chybí přesun hmot. Prosíme o doplnění. 
5) Prosíme o uvedení počtu kusů a velikosti průrazu u těchto v položek v rozpočtu Silnoproudu: 

4606800KPL Průrazy zdivem kpl 1,00000 

2100209KPL Protipožární ucpávky kpl 1,00000 

 

Odpověď 

1/ Zadavatel sděluje, že bližší specifikace vnitřních dveří je uvedena ve výpisu výrobků PSV (č.v. 503). 

2/ Stavební povolení je již vydáno. Stavební povolení uveřejňuje zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto 
vysvětlení. 

3/ Množství sádrových terčů bylo upřesněno ve VV na 10 ks. V souvislosti s tímto uveřejňuje zadavatel jako 
přílohu č. 2 tohoto vysvětlení upravený Soupis stavebních prací a dodávek vč. výkazu výměr. Účastníci nechť 
použijí tento Soupis stavebních prací a dodávek. 

4/ Přesun hmot nechybí, jelikož se jedná o demontáž. 

5/ Zadavatel ve výkazu výměr upřesňuje množství na kusy. 

Zadavatel s ohledem na požadavek poskytovatele dotace provedl i další změny v Soupisu stavebních prací a 
dodávek.  S ohledem na tuto skutečnost uveřejňuje zadavatel opravený Soupis prací a dodávek, viz odpověď 
výše. Účastníci nechť použijí tento výkaz výměr. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, aby zadavatel 
s ohledem na ust. § 99 zákona současně přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, prodlouží zadavatel 

lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel tedy tímto mění lhůtu pro podání nabídek, a to do 26. 4. 2021, 
10:00 hodin. 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným 
způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.  

Vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele zde: 
https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00291676 

Přílohy: 
 - č. 1 – Stavební povolení 
 - č. 2 – Upravený Soupis stavebních prací a dodávek vč. výkazu výměr 
          
 
V Brně dne 23. 3. 2021  
 
       _______________________ 
       město Bučovice 
       v zastoupení 
       PIONS s. r. o. 


		2021-03-23T16:23:10+0100
	Mgr. Marek Sklenář




